
ZARZĄDZENIE NR 72/13
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 15 października 2013 r.

w sprawie zarządzenia konsultacji społecznych w przedmiocie budowy galerii handlowej 
z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Mazowieckiej/Żurawiej w Kołobrzegu.

Na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 2 załącznika do uchwały nr LV/715/06 Rady 
Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 26 października 2006 r w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 117, poz. 2293) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w sprawie realizacji inwestycji 
polegającej na budowie galerii handlowej z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Mazowieckiej/Żurawiej 
w Kołobrzegu. 

2. Konsultacje społeczne mają na celu zbadanie opinii mieszkańców Kołobrzegu i osób przyjezdnych 
nt. faktycznego zapotrzebowania na nowy, wielkopowierzchniowy obiekt handlowy z infrastrukturą 
towarzyszącą w Kołobrzegu.

§ 2. 1. Ustalam przeprowadzenie konsultacji w formie ankiety, której wzór stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wyznaczam termin i miejsce przeprowadzania konsultacji: 

1) 26 października - 30 listopada 2013 r., ankieta na stronie internetowej Miasta Kołobrzeg; w siedzibie 
placówek przedszkolnych, 

2) 26 - 27 października 2013 r. godz. 11.00 – 14.00, badanie bezpośrednie opinii mieszkańców 
Kołobrzegu i osób przyjezdnych poprzez wypełnienie ankiety u ankieterów wyznaczonych w ramach 
współpracy ze Społeczną Akademią Nauk, w punktach konsultacyjnych, zlokalizowanych na terenie 
miasta w okolicach: Placu Ratuszowego, Skweru Pionierów, Latarni Morskiej, ul. Wschodniej. 

3. W konsultacjach mogą brać udział wyłącznie osoby pełnoletnie. 

4. Zainteresowani mieszkańcy Kołobrzegu i osoby przyjezdne mogą wyrazić swoje opinie poprzez 
wypełnienie ankiety w siedzibie Urzędu Miasta Kołobrzeg w Biurze Obsługi Klienta w terminie 
26 października - 30 listopada 2013 r.. 

§ 3. Powołuje się komisję do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Kołobrzegu 
i osobami przyjezdnymi w składzie: 

1) Ewa Pełechata – Sekretarz Miasta – przewodniczący komisji, 

2) Michał Kujaczyński – Rzecznik Prezydenta – członek komisji, 

3) Damian Kunz – p.o. Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami - członek komisji, 

4) Ewa Pyjek – insp. Wydziału Gospodarki Nieruchomościami - członek komisji. 

§ 4. O zamiarze, formie i terminie przeprowadzenia konsultacji społecznych mieszkańcy Kołobrzegu 
i osoby przyjezdne zostaną poinformowani poprzez publikację ogłoszenia na stronie internetowej Miasta 
Kołobrzeg, w lokalnej prasie i lokalnych mediach oraz na tablicy informacyjnej usytuowanej na budynku 
Urzędu Miasta Kołobrzeg. 

§ 5. Osoby wymienione w §3 niniejszego zarządzenia sporządzą protokół z przeprowadzonych 
konsultacji społecznych. Wzór protokołu z przebiegu konsultacji o których mowa w §1 stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Osobą odpowiedzialną za udzielanie wyjaśnień i przyjmowanie opinii jest Ewa Pyjek insp. 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

Id: 650B20A6-6748-44F0-9C98-A81778839477. Przyjety Strona 1



§ 7. Wyniki konsultacji społecznych zostaną opublikowane na stronie internetowej Miasta Kołobrzeg, 
na tablicy ogłoszeń usytuowanej na budynku Urzędu Miasta Kołobrzeg oraz przedłożone do wiadomości 
Radzie Miasta Kołobrzeg. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 650B20A6-6748-44F0-9C98-A81778839477. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/13 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 15 października 2013 r. 

ANKIETA 

Czy jest Pan/Pani za budową w Kołobrzegu dużej galerii handlowej wielkopowierzchniowej 
(powyżej 10.000 m2 powierzchni handlowej) z infrastrukturą towarzyszącą - proponowana lokalizacja: 
przy ul. Mazowieckiej/Żurawiej naprzeciw Straży Pożarnej (mapa na odwrocie)? 

□ tak         □ nie 

1. Wiek: 

□ 18-30 lat        □ 31-50 lat        □ powyżej 50 lat

2. Płeć: 

□ męska        □ żeńska

3. Czy jest Pan/Pani mieszkańcem Kołobrzegu? 

□ tak        □ nie 

Id: 650B20A6-6748-44F0-9C98-A81778839477. Przyjety Strona 1



□

Id: 650B20A6-6748-44F0-9C98-A81778839477. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/13 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 15 października 2013 r. 

Protokół 

z dnia …………………. z przebiegu konsultacji społecznych z mieszkańcami Kołobrzegu i osobami 
przyjezdnymi w sprawie budowy galerii handlowej z infrastrukturą towarzyszącą przy ul. 
Mazowieckiej/Żurawiej w Kołobrzegu. 

I. Termin konsultacji ………………………………………………………………………………..….......... 

II. Liczba osób biorących udział w konsultacjach ………………………………………….., w tym: 

liczba osób ankietowanych drogą internetową …………………………….…………..………..., 

liczba osób ankietowanych w placówkach przedszkolnych………………………………….…., 

liczba osób ankietowanych w badaniu bezpośrednim ……………………………………….…., 

liczba osób ankietowanych w Biurze Obsługi Klienta …………………………………………..., 

liczba osób w wieku 18-30 lat ………......, 31-50 lat ………….…, powyżej 50 lat ………........., 

liczba osób płci męskiej ……………………………….., żeńskiej ……………………….………, 

liczba mieszkańców Kołobrzegu ……………., liczba osób spoza Kołobrzegu …………….....

III. Liczba osób odpowiadających na pytanie: Czy jest Pan/Pani za budową w Kołobrzegu dużej galerii 
handlowej wielkopowierzchniowej (powyżej 10.000 m2 powierzchni handlowej) z infrastrukturą 
towarzyszącą - proponowana lokalizacja: przy ul. Mazowieckiej/Żurawiej naprzeciw Straży Pożarnej 
(mapa na odwrocie)? tak ………………...…., nie ………..…...….

Id: 650B20A6-6748-44F0-9C98-A81778839477. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

Prezydent Miasta Kołobrzeg działając na podstawie art. 5a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 2 załącznika do
uchwały nr LV/715/06 Rady Miejskiej w Kołobrzegu z dnia 26 października 2006 r w sprawie zasad
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kołobrzeg
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 117, poz. 2293) zarządził przeprowadzenie
konsultacji społecznych w celu rozpoznania faktycznego zapotrzebowania mieszkańców Kołobrzegu
i osób przyjezdnych na wielkopowierzchniowy obiekt handlowy w Kołobrzegu.

Ocena

Cel wprowadzenia. Konsultacje społeczne mają na celu poznanie opinii mieszkańców Kołobrzegu
i osób przyjezdnych w sprawie budowy obiektu handlowego wielkopowierzchniowego z infrastrukturą
towarzyszącą w Kołobrzegu przy ul. Mazowieckiej/Żurawiej.

Zakres regulacji. Konsultacje dotyczą pełnoletnich mieszkańców Kołobrzegu oraz osób przyjezdnych.

Skutki: Podjęcie decyzji o przystąpieniu do czynności zmierzających do przygotowania i realizacji
inwestycji polegającej na budowie wielkopowierzchniowego obiektu handlowego z infrastrukturą
towarzyszącą przy ul. Mazowieckiej/Żurawiej w Kołobrzegu.

Id: 650B20A6-6748-44F0-9C98-A81778839477. Przyjety Strona 1




